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„Pół na Pół” - spektakl w reżyserii Wojciecha Malajkata

 

Przesycona czarnym humorem komedia, opowiadająca o dwóch
przyrodnich braciach, którzy postanawiają pozbyć się swojej rodzicielki.
Czy można polubić kogoś, kto źle życzy własnej matce? Okazuje się, że i
owszem. Robert i Dominik, którzy na początku jawią nam się jako dwa
niezbyt sympatyczne typy, powoli odkrywają coraz mroczniejsze
tajemnice, które pokazują, jakim potworem była i jest ich własna matka.

 

Komedia nad wyraz kryminalna.. Prawie farsowa forma spektaklu
wypełniona jest problemami naprawdę dużego kalibru. Świetnie
napisane, błyskotliwe i zabawne dialogi, wyraziście nakreślone postacie.
Piętrowe kłamstwa, zwroty akcji i mnóstwo humoru.

Realizacja życiowych planów i marzeń dwóch braci Roberta i Dominika
stoi pod znakiem zapytania, dopóki... żyje ich matka. Wbrew pozorom
bracia nie są wcale bezdusznymi potworami czyhającymi na śmierć swej
rodzicielki i spadek. Rzeczywistość przedstawiona w komedii jest
skomplikowana, ale historia relacji łączącej braci z matką jest
opowiedziana w sposób przewrotny i bardzo... śmieszny. Obok śmiechu
znajdzie się też miejsce dla napięcia i grozy godnych mistrza gatunku ?
Alfreda Hitchcocka. Reżyser Malajkat i dwóch aktorów Polk i Szwedes nie



biorą jeńców.

Tekst został przetłumaczony na portugalski i angielski, w marcu 2014
odbyła się premiera w Nowym Jorku, W listopadzie w Nowym...Sączu.
Hiszpańską wersję sztuki obejrzało już ponad 500.000 widzów. IDZIEMY
NA REKORD, CHODŹCIE Z NAMI

Obsada: Piotr Polk oraz Piotr Szwedes
Reżyseria: Wojciech Malajkat

 

Na spektakl „Pół na Pół” zapraszamy w dniu 28 września 2021r. o
godz.19:00 do sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu.

Bilety w cenie 60, 70 i 75 zł dostępne na stronie biletyna.pl
https://kulturasuszec.pl/kup-bilet/
 

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku
do czwartku w godz. 8:00 -20:00, w piątki w godz. 8:00 – 16:00. Kontakt:
e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a i instagrama.

Warsztaty plecionkarstwa

A gdyby tak samemu wypleść koszyk? Otóż to!

 

Zapraszamy na warsztaty plecionkarstwa, podczas których będzie
można wypleść koszyk na owoce lub osłonkę na doniczkę, metodą słomy

https://kulturasuszec.pl/kup-bilet/


pętelkowej.

 

Warsztaty odbędą się 4 sierpnia 2021 r. w godz. 10:00 – 15:00 w
Muzeum Regionalnym „Kamojówka”

 

Na wydarzenie obowiązują zapisy: 887 708 870.

Organizator: Strefa Montessori Pszczyna i Muzeum Regionalne
„Kamojówka”

 

Warsztaty plecionkarstwa realizowane są w ramach Kulturalnego
Wydobycia. Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury,
Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Narodowego
Centrum Kultury „Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne 2021”.

Śląskie Łąki Kwietne!

Rodzinne Ogródki Działkowe „Eden” zapraszają do wspólnego tworzenia
łąki kwietnej!

 

W dniu 6 sierpnia 2021 o godz. 17:00 odbędą się warsztaty, podczas
których dowiemy się:

–  jak przygotować glebę do wysiania łąki,
–  jak sadzić rośliny i wysiewać na nasiona kwiatów,



– jak wykonać hoteliki dla owadów.

 

Za wydarzenie obowiązują zapisy:  608 122 811.

Miejsce: osiedle na ul. Piaskowej w Suszcu

 

Śląskie Łąki Kwietne realizowane są w ramach Kulturalnego Wydobycia.
Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa
Narodowego i Sportu w ramach programu Narodowego Centrum Kultury
„Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne 2021”

 Przewiń do początku


